sumokėti šioje Sutartyje nustatyta tvarka. Sutarties galiojimo metu mobiliojo ryšio abonentų skaičius gali būti 

mažinamas ar didinamas neribotai pagal faktinį Paslaugų gavėjo poreikį, tačiau bet kuriuo atveju negali viršyti 

pirkimui numatytos maksimalios sutarties vertės, t. y. 14,100 Eur ( keturiolika tūkstančių šimtas eurų, 00 ct) be PVM  

per 12 kalendorinių mėnesių.  

II. PASLAUGŲ TEIKĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI  

3.Teikti ryšio paslaugas pagal tarptautinių standartų ir Lietuvos Respublikos (toliau – LR) teisės aktų nustatytus 

reikalavimus. Sutartyje nurodytos ryšio paslaugos pradedamos teikti nuo Sutarties pasirašymo ir įsigaliojimo dienos.